2. Пункт 9.1. раздела «9. СТРАХОВАЯ СУММА» Договора страхования изложить в следующей редакции:  

«9.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении всех Застрахованных лиц и по всем страховым случаям 

устанавливается в размере 2 927 500 000 (Два миллиарда девятьсот двадцать семь миллионов пятьсот тысяч) 

рублей, в том числе:  

9.1.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении каждого Застрахованного лица устанавливается в 

размере 2 500 000,00 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей». 

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования. 

5. Остальные условия Договора страхования остаются без изменений. 

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную